
ZARZĄDZENIE  NR  331/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

              z dnia 7 listopada 2018  r. 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz ekwiwalentu pieniężnego 

 
 

 Na podstawie art. 2378  § 1 i  art. 2379  § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917  ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W lp. 7, kolumny 5 załącznika do zarządzenia Nr 110/2015 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 5  maja 2015 r. w sprawie ustalenia rodzajów środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz ekwiwalentu pieniężnego, zastępuje się kwotę 

20 zł  kwotą 50 zł.  

 

 § 2   Wykonanie zarządzenia powierza się właściwemu wydziałowi Urzędu Miasta 

Inowrocławia ds. organizacyjnych oraz komórkom Urzędu Miasta Inowrocławia, w których 

zatrudnienia są gońcy. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2018 r. 

 

 

 

        Prezydent Miasta Inowrocławia 

          

         Ryszard Brejza 
 


